

Momentum Group förvärvar Hydmos Industriteknik AB – stärker erbjudandet inom automation

Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 70 procent av aktierna i Hydmos Industriteknik AB ("Hydmos"). Hydmos har en ledande position inom avancerade hydraul- och gassystem för användning inom höga tryck. Tillträde förväntas ske under februari 2023 och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

– Företagsförvärv är en viktig del i Momentum Groups tillväxtstrategi. Förvärvet av Hydmos med sin kompetens inom höga tryck för hydrauliska system och gaser stärker vår position inom automationsområdet. Dessutom kommer deras djupa kunskap inom exempelvis hydraulik tillföra ett värde för andra företag inom Momentum Group, säger Ulf Lilius, vd och koncernchef för Momentum Group.

Hydmos grundades 1988 och har en ledande nischposition inom speciella fluidlösningar såsom gaser och vätskor till kunder inom olika industrier. Deras erbjudande består av hydraulsystem, högtryckspumpar, provtryckningsutrustningar och gasboostersystem. Hydmos är nischat inom lösningar för höga tryck (upp till 10 000 bar) i kombination med sitt kunnande inom reglering med hjälp av styrsystem. Företaget erbjuder egna produkter och arbetar sedan länge med Haskel som är marknadsledare inom luftdrivna gasboosters och högtryckspumpar. Dessutom erbjuds tjänster inom provtryckning och gashantering. Verksamheten bedrivs från Spånga, Stockholm och omsätter cirka 17 MSEK per år med fyra medarbetare.

Hydmos kommer att fortsätta att drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter under nuvarande ledning och i samarbete med övriga bolag inom affärsområdet Komponenter – i enlighet med Momentum Groups filosofi med decentraliserat affärsansvar.

– Hydmos har mer än 30 års branschferenhet och har byggt upp en stark position inom fluidteknologi och vi ser stor potential i deras affär. Klimatomställningen och ökade krav på miljöförbättrande åtgärder gör att användningen av gas – särskilt vätgas/metan och återvinning av växthusdrivande gaser (som lustgas och biogas) och andra dyra gaser som helium – kommer att öka i samhället. Därmed ser vi att efterfrågan på Hydmos produkter och tjänster inom provtryckning och gashantering väntas öka, säger Anders Larsson, ansvarig för området Specialistbolag inom Momentum Group.

– Vi är väldigt glada över att få bli en del av Momentum Group. Vi tror att Momentum Group blir den perfekta partnern för oss så att vi kan möta den växande efterfrågan. Tillsammans har vi möjlighet att tillvarata marknadstillväxten genom att skala upp verksamheten och utveckla affären så att vi ska kunna ta fler och större projekt, säger Olle och Gunilla Ljungberg, grundare och ägare i Hydmos.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 1,5 miljarder kronor och har cirka 500 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna momentum.group.

Bifogade filer

[Momentum Group förvärvar Hydmos Industriteknik AB – stärker erbjudandet inom automation](#)